Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2021                                      р.п. Мордово                                         № 680

О внесении изменений в отдельные постановления администрации района

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», на основании протокола заседания комиссии по

установлению, изменению, отмене муниципальных маршрутов регулярных

перевозок в границах Мордовского района от 21.12.2020, администрация

района постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 23.12.2015 № 821 «О

планировании регулярных перевозок пассажиров и  багажа автомобильным

транспортом по муниципальным  маршрутам регулярных перевозок» (в

редакции от 13.12.2019) следующие изменения:

- Приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению 1;

2. Внести в постановление администрации района от 17.12.2015 № 803

«Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок

на территории Мордовского района» (в редакции от 23.03.2020) следующие

изменения:

- Приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению 2;

3. Внести в постановление администрации района от 03.10.2017 № 621

«Об утверждении состава комиссии  и Положения о комиссии по

установлению, изменению, отмене муниципальных маршрутов регулярных

перевозок в границах Мордовского района» (в редакции от 13.12.2019)

следующие изменения:

- Приложение №1 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению 3;

4. Внести в постановление администрации района от 21.11.2019 № 654

«Состав комиссии по контролю за осуществлением пассажирских перевозок

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  в границах

Мордовского района» следующие изменения:

- Приложение №1 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению 4.

5. Опубликовать настоящее постановление  в районной газете «Новая

жизнь» и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru)

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района О.А. Саталкина.

Глава Мордовского района                                                      С.В. Манн

Приложение 1.

к постановлению администрации

района от 20.12.2021 № 680

Приложение № 2.

Утверждено постановлением

администрации района

                                     от 23.12.2015 № 821

Перечень

муниципальных маршрутов, по которым осуществляются

регулярные перевозки

№ п/п № маршрута Наименование маршрута

1 101 Мордово-Ивановка

2 101 а Мордово-Ивановка-Плоское

3 102 Мордово-Отрада

4 103 Мордово-Конезавод

5 104 Мордово- Новопокровка

6 104 а Мордово- Новопокровка-Михайловка

7 105 Мордово-Кужное

Приложение 2.

к постановлению администрации

района 20.12.2021 № 680

Приложение № 2.

Утверждено постановлением

администрации района

                                     от 17.12.2015 № 803
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

на территории Мордовского района

Ре

г.
№

По-

ряд-
ко-

вый

но-
мер

Наименова-

ние
маршрута

Наименование

промежуточных
остановочных

пунктов или

наименования
поселений, в

границах

которых
расположены

промежуточные

остановочные
пункты

Наименование улиц,

автомобильных дорог,
по которым

осуществляется

движение ТС по
маршруту

Про-

тяже
нно-

сть

мар-
шру-

та,

км

Порядок

посадки и
высадки

пассажиров

Вид

регуляр-
ных

перевозо

к

Вид,

класс,
макси-

мальное

количе-
ство Т/С

Эколо-

гические
харак-

терис-

тики

Дата

начала
осущест-

вления

регуляр-
ных

перево-

зок

Наимено

вание,
местонах

ожде-

ние
перевозч

ика

(столбец
изменен

пост. от

23.03.20
20 №

164)

Время

отрав-
ления

Время

прибы
тия

Время

отправ
ления

Время

прибы
тия

Дни

следован
ия

Примечан

ие

началь
ный

пункт

Конеч-
ный

пункт

Конеч-
ный

пункт

началь
ный

пункт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. 101-

101 а

Мордово-

Ивановка-
Плоское

Мельгуны,Шуль

гино, Лавровка,
Степной,

Сборный,

Корякино,

Ивановка,

Плоское

Участок дороги

«Каспий»-Жердевка-
Токаревка-Мордово-

Мельгуны-Волчки-

«Орел-Тамбов»;

участок дороги

«Воронеж-Тамбов»;
участок дороги

«Каспий»-Жердевка-

Токаревка-Мордово-
Мельгуны-Волчки-

«Орел-

Тамбов»;«Каспий»-
Жердевка-Токаревка-

Мордово-Мельгуны-

Волчки-«Орел-
Тамбов»-Плоское

57 В установ-

ленных
местах в

соответ-

ствии с

паспортом

Перевозк

и по
регулиру

емым

тарифам

Автомоб

ильный,
М 3, 2

ед.

Любой 01.05.

1979

ООО

«Мордов
ское

АТП»

393600,            ул.Советская,106

Тамбовс

кая
область,

Мордовс

кий
район,

р.п.Морд

ово,
ул.Техни

ческая,

67            ул.Советская,106

6.00

14.50

07.10

16.00

07.20

16.10
08.20

17.20

Среда Плоское,

п.Сборный

06.00

12.00

06.50

12.50

07.00

13.00

08.00

14.00

Воскресе

нье

Ивановка

2. 102 Мордово-

Отрада

М.Романовка,

Карпели,

Б.Даниловка,
Казминка,Артем

овка,Александро

вка, Отрада

Участок дороги

«Каспий»-Жердевка-

Токаревка-Мордово-
Мельгуны-Волчки-

«Орел-

Тамбов»;«Каспий»-
Жердевка-Токаревка-

Мордово-Мельгуны-

Волчки-«Орел-
Тамбов»-

с.Карпели;«Каспий»-

Жердевка-Токаревка-
Мордово-Мельгуны-

Волчки-«Орел-

Тамбов»- с.Большая
Даниловка;«Каспий»-

Жердевка-Токаревка-

Мордово-Мельгуны-
Волчки-«Орел-

Тамбов»-

с.Александровка;
Александровка-Отрада

39 В установ-

ленных

местах в
соответ-

ствии с

паспортом

Перевозк

и по

регулиру
емым

тарифам

Автомоб

ильный,

М 3, 1
ед.

Любой 01.05.

1969

ООО

«Мордов

ское
АТП»

393600,

Тамбовс
кая

область,

Мордовс
кий

район,

р.п.Морд
ово,

ул.Техни

ческая,
67

06.00

14.00
06.50

14.50
07.00

15.00
08.20

15.50

Понедел

ьник

3. 103 Мордово-

Конезавод

Мельгуны,

Шульгино,

Сосновка,
Хоперка,

Конезавод

Участок дороги

«Каспий»-Жердевка-

Токаревка-Мордово-
Мельгуны-Волчки-

«Орел-

Тамбов»;участок
дороги «Воронеж-

Тамбов»;«Воронеж-

Тамбов»-
Хоперка;«Воронеж-

Тамбов»-

Сосновка;«Воронеж-
Тамбов»- с.Лаврово

61 В установ-

ленных

местах в
соответ-

ствии с

паспортом

Перевозк

и по

регулиру
емым

тарифам

Автомоб

ильный,

М 3, 1
ед.

Любой 03.05.

1964

ООО

«Мордов

ское
АТП»

393600,

Тамбовс
кая

область,

Мордовс
кий

район,

р.п.Морд
ово,

ул.Техни

ческая,
67

06.00

14.00

07.15

15.15

07.20

15.20

08.40

17.00

Вторник,

четверг

4. 104 Мордово-

Новопокров

ка

Поликлиника,

Пенсионный

фонд, Вокзал,

С/химия,

Черняевка,
Городище,

Новопокровка

Участок дороги

«Каспий»-Жердевка-

Токаревка-Мордово-

Мельгуны-Волчки-

«Орел-
Тамбов»;участок

дороги «Воронеж-

Тамбов»;«Каспий»-
Жердевка-Токаревка-

Мордово-Мельгуны-

Волчки-«Орел-
Тамбов»-Новопокровка

11.1

(до

поли

клин

ики –
18,3)

В установ-

ленных

местах в

соответ-

ствии с
паспортом

Перевозк

и по

регулиру

емым

тарифам

Автомоб

ильный,

М 3, 1

ед.

Любой 01.06.

1959

ООО

«Мордов

ское

АТП»

393600,
Тамбовс

кая

область,
Мордовс

кий

район,
р.п.Морд

ово,

ул.Техни
ческая,

67

08.00

11.00

15.00

08.25

11.25

15.25

08.30

11.30

15.30

08.55

11.55

15.55

Понедел

ьник,
вторник,

среда,

четверг,
пятница

08.30 до

поликлини

ки

08.00

11.00

08.25

11.25

08.30

11.30

08.55

11.55

Суббота

5. 104 а Мордово-

Новопокров

ка-
Михайловк

а

С/химия,

Черняевка,

Городище,
Новопокровка,

Михайловка

Участок дороги

«Каспий»-Жердевка-

Токаревка-Мордово-
Мельгуны-Волчки-

«Орел-

Тамбов»;участок
дороги «Воронеж-

Тамбов»;Новопокровка

-Михайловка
;«Каспий»-Жердевка-

Токаревка-Мордово-

Мельгуны-Волчки-
«Орел-Тамбов»-

Новопокровка

19,7 В установ-

ленных

местах в
соответ-

ствии с

паспортом

Перевозк

и по

регулиру
емым

тарифам

Автомоб

ильный,

М 3, 1
ед.

Любой 01.06.

1959

ООО

«Мордов

ское
АТП»

393600,

Тамбовс
кая

область,

Мордовс
кий

район,

р.п.Морд
ово,

ул.Техни

ческая,
67

07.15

11.00

07.55

11.40

08.00

11.45

08.45

12.30

Воскресе

нье

6. 105 Мордово-

Кужное

Мордово,

Борисовка,
Николосергиевка

Шмаровка,

Кужное

Участок дороги

«Каспий»-Жердевка-

Токаревка-Мордово-
Мельгуны-Волчки-

«Орел-

Тамбов»;Мордово-
Ереминка-«Воронеж-

Тамбов»

41 В установ-

ленных

местах в
соответ-

ствии с

паспортом

Перевозк

и по

регулиру
емым

тарифам

Автомоб

ильный,
М 3, 1

ед.

Любой 01.05.

1962

ООО

«Мордов

ское
АТП»

393600,

Тамбовс
кая

область,

Мордовс
кий

район,

р.п.Морд

ово,

ул.Техни
ческая,

67

06.15

13.00

6.45

13.45

06.50

13.50

07.30

14.35

Среда

Приложение 3.

к постановлению администрации

района 20.12.2021 № 680

Приложение № 1.

Утвержден

постановлением администрации района

 от 03.10. 2017 № 621

Состав комиссии по установлению, изменению, отмене муниципальных

маршрутов регулярных перевозок в границах Мордовского района.

Саталкин Олег Александрович -    заместитель главы администрации района,

                                                             председатель комиссии;

Масюк Вадим Иванович –              ведущий специалист отдела архитектуры и

                                                        строительства администрации района, секретарь

комиссии.

    Члены комиссии:

Воропаев Олег Васильевич - ведущий специалист отдела архитектуры и

                                                   строительства администрации района;

Корболаков Валентин Валентинович – директор ООО «Мордовское АТП»;

Жарикова Ирина Юрьевна -  ведущий специалист отдела экономики

                                                   администрации района.

Приложение 4.

к постановлению администрации

района 20.12.2021 № 680

Приложение № 1.

Утверждено

постановлением администрации района

 от 21.11.2019 № 654

Состав комиссии по контролю за осуществлением пассажирских перевозок по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок

в границах Мордовского района

Саталкин Олег Александрович - заместитель главы администрации района,

                                                         председатель комиссии;

Масюк Вадим Иванович – ведущий специалист отдела архитектуры и

                                               строительства администрации района, секретарь

                                               комиссии.

    Члены комиссии:

Жарикова Ирина Юрьевна -  начальник отдела экономики  администрации

                                                   района;

Воропаев Олег Васильевич - ведущий специалист отдела архитектуры и

                                                   строительства администрации района;

Корболаков Валентин Валентинович – директор ООО «Мордовское АТП»;

Жариков Алексей Александрович – государственный инспектор РЭО ГИБДД

                                                               МО МВД России «Мордовский»

                                                               (по согласованию);

Ященко Александр Владимирович – заместитель начальника управления-

                                                                 начальника территориального отдела

                                                                 автотранспортного, автодорожного

                                                                 надзора и контроля международных

                                                                 перевозок  по Тамбовской области

                                                                   (по согласованию).